

Inlocuire kit ambreiaj si volanta Unimog #7374

I.D.: 78718186

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.087,52 RON - 32.087,52 RON

Descriere: 1 VOLANTA BUC 1.0000 5174.0000 5 174.00 2 RULMENT BUC 1.0000 94.0000 94.00 3 SIMERING BUC 1.0000 148.0000 148.00 4 SAIBA BUC 1.0000 112.0000 112.00 5 SURUB FLANSA BUC 8.0000 192.0000 1 536.00 6 RULMENT PRESIUNE AMBREIAJ BUC 1.0000 5720.0000 5 720.00 7 RACORD RULMENT PRESIUNE BUC 1.0000 560.0000 560.00 8 SIGURANTA BUC 1.0000 11.0000 11.00 9 STUT RULMENT PRESIUNE BUC 1.0000 173.0000 173.00 10 SURUB BUC 3.0000 42.0000 126.00 11 SUPAPA AERISIRE BUC 1.0000 469.0000 469.00 12 SURUB AERISIRE BUC 1.0000 53.0000 53.00 13 SIGURANTA BUC 1.0000 26.0000 26.00 14 RULMENT BUC 1.0000 453.0000 453.00 15 SIGURANTA BUC 1.0000 12.5000 12.50 16 SIMERING BUC 1.0000 336.0000 336.00 17 KIT AMBREIAJ BUC 1.0000 6759.0000 6 759.00 1 18 SURUB BUC 9.0000 9.6000 86.40 19 SURUB BUC 4.0000 17.0000 68.00 20 LICHID DE FRANA BUC 1.0000 170.6200 170.62 21 SERVICII PRESTATE - MANOPERA ASD BUC 20.0000 250.0000 5 000.00 22 CONSUMABILE SERVICE BUC 1.0000 500.0000 500.00 23 SERVICII PRESTATE - DEPLASARE ASD BUC 950.0000 5.0000 4 750.00 24 Reduceri comerciale acordata - manopera BUC 1.0000 -250.0000 -250.00
